
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Ladislava Paštová, Ph.D.
Identifikační číslo studenta: 75007265

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 441617

Název práce: Veřejné užívání lesa, krajiny a veřejné zeleně
Pracoviště práce: Katedra správního práva a správní vědy (22-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Petr Svoboda, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Josef Vedral, Ph.D.

Datum obhajoby: 29.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: V úvodu si vzal slovo vedoucí práce, který vyzdvihl analytický
přínos práce, vytkl ale některé jazykové nedostatky. Konkrétně
potom nadnesl otázku obor (součást honitby), zda se jedná o zvláštní
užívání. Této otázce se potom diplomantka věnovala. Následně se
slova ujal oponent práce, který položil otázku týkající se veřejné
zeleně - co a v jakém rozsahu je předmětem veřejného užívání. Po
odpovědi na tuto otázku následovala další rozprava s oponentem.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. JUDr. Martin Kopecký, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: JUDr. Petr Svoboda, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Josef Vedral, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 224214 - Mgr. Ladislava Paštová, Ph.D.

http://www.tcpdf.org

